2019年 6月

医療機関 各位

LTLファーマ株式会社

セファメジン®α注射用 0.5g 通常出荷再開及び出荷調整継続のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、出荷数増加に伴う一時的製品供給支障の可能性が出た件で 5 月末にご連絡致しました

セファメジンα注射用 0.5gについてご報告申し上げます。

ご心配をお掛けしましたが、製品供給の支障をきたすことなく、予定通り弊社東日本物流セン

ターからは 6月 14日、西日本物流センターからは 6月 17日に通常出荷を再開致しました。この度

は院内での在庫調整にもご協力をいただきまして誠にありがとうございました。

なお、通常出荷は再開致しましたが、セファゾリンナトリウム注射製剤後発品の供給支障の件が

ございますので、定期購入いただいている医療機関様への供給が継続できるよう、定期購入いただ

いている数量をもとに出荷調整は継続させていただきます。

 医療機関様、特約店卸様には引き続きご協力賜わることとなりますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■対象製品

 セファメジンα注射用 0.5ｇ

■特約店通常出荷開始日

 東日本 2019年 6月 14日

 西日本 2019年 6月 17日

■その他製品規格の出荷調整について

 現在定期的にご購入頂いている医療機関様への安定供給を継続できるよう、その他製品規格に

 つきましても出荷調整を継続致します。

■お問い合わせ先：LTLファーマコールセンター 0120－303－711（受付：平日 9：00～17：30）